



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.4

číslo smlouvy: 5 202 55

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292, 602 443 709 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět dodatku č.4

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická, Přelouč**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 4 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD a dodatku č.1, 2 a 3:

Cena díla bez DPH	7 096 778,11 Kč
DPH 21%	1 490 323,40 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 587 101,51 Kč



Cena za dodatek č.4:

Cena za vícepráce bez DPH	32 550,95 Kč
DPH 21%	6 835,70 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	39 386,65 Kč

Cena za méněpráce bez DPH	70 376,80 Kč
DPH 21%	14 779,13 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	85 155,93 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.4:

Cena díla bez DPH	7 058 952,26 Kč
DPH 21%	1 482 379,97 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 541 332,23 Kč

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.4 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.4 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.4 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.4 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.4 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.4 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.4 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.4 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.4 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 101/3/2022-I ze dne 25.7.2022.

Za objednatele:

V Přelouči dne2022

Za zhotovitele:

Ve Vysokém Mýtě dne2022

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 166 01 Vysoké Mýto
IČO: 25958898 DIČ: CZ25958818
tel.: 602 403 709, 455 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz

.....
Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soutěž prací) změnového listu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická Dodatek č. 4	JKSO	
Objednatel	Město PŘELOUČ	EČO	
Projektant		MÍSTO	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	IČO	DIČ
Zpracoval		00274101	CZ00274101
		25953818	CZ25953818
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	-49 400,95	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	11 575,10	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž		11		16	Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky				17	Ostatní
6	Montáž				18	VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)		-37 825,85	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20 HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Plážba Wysoké Mýto, s.r.o.

Husova 227, 566 01 Vysoké Mýto
ICO: 259 53818, DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 624 292
e-mail: info@clazba.vm.cz

D	Celkem bez DPH	-37 825,85
---	----------------	------------

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	-37 825,85	-7 943,43
Cena s DPH			-45 769,28

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

DODATEK Č. 4

Objednatel: Město Přelouč

Zhotoviteľ: Dľažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 06. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D4	Chodníky podél silnice I/2 ulice Pardubická	3 600,39	756,08	4 356,47
D4_ÚSEK 1 SO 101a	SO 101a chodníky 1 úsek - UZNATELNÉ - Méněpráce - odvodňovací žláby	-23 007,18	-4 831,51	-27 838,69
D4_ÚSEK 2 SO 102	SO 102 - chodníky 2. úsek - UZNATELNÉ Vícepráce - Úprava šířky jízdního pruhu na silnici I/2 u pošty	26 607,57	5 587,59	32 195,16
D4	Přechod pro chodce u čp. 115, Pardubická	-3 982,88	-836,40	-4 819,28
D4 SO 101	NEUZNATELNÉ Přechod pro chodce	-3 982,88	-836,40	-4 819,28
D4	Rekonstrukce chodníků podél I/2 u městského kina	-37 443,36	-7 863,11	-45 306,47
D4 SO101.1	SO101.1 UZNATELNÉ Změna obrub u městského kina	5 943,38	1 248,11	7 191,49
D4 SO 101.1.	SO101.1 UZNATELNÉ Odpočet asfaltování	-40 833,34	-8 575,00	-49 408,34
D4 SO 101.2	NEUZNATELNÉ Méněpráce litinových lapačů	-2 553,40	-536,21	-3 089,61

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická	JKSO	828 81 1
Název objektu	Chodníky podél sil. I/2 ulice Pardubická	EČO	
Název podčásti	D4_SO 101a chodníky 1 úsek - UZNATELNÉ - Méněpráce - odvodňovací žlaby	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	-20 548,83	8 Práce přesčas			13 Zařízení staveniště		
2	Montáž	-2 458,35	9 Bez pevné podl.			14 Mimostav. doprava		
3 PSV	Dodávky		10 Kulturní památka			15 Územní vlivy		
4	Montáž		11			16 Provozní vlivy		
5 "M"	Dodávky					17 Ostatní		
6	Montáž					18 VRN z rozpočtu		
7 ZRN (ř. 1-6)		-23 007,18	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		
20 HZS			21 Kompl. činnost			22 Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -23 007,18

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Chodníky podél sil. I/2 ulice Pardubická

Podčást: D4_SO 101a chodníky 1 úsek - UZNATELNÉ - Méněpráce - odvodňovací žlaby

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-23 007,18

1

Zemní práce

-899,14

15	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,120	400,00	-448,00
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
16	R	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-1,120	5,00	-5,60
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
21	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-1,120	20,00	-22,40
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
22	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,120	108,00	-120,96
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
23	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-4,480	8,20	-36,74
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- 4*(6,50+0,50)*0,4*0,4					-4,480		
24	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-1,120	20,00	-22,40
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
25	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,120	8,00	-8,96
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4					-1,120		
26	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-2,128	110,00	-234,08
"Méněpráce: pro odvodňovací žlab + vpust' v chodníku"- (6,50+0,50)*0,4*0,4*1,9					-2,128		

8

Trubní vedení

-3 917,90

49	R	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
"SOD žlabová vpust'" -1					-1,000		
"Skutečnost: žlabová vpust'" 0					0,000		
Součet					-1,000		
100	562	56241404	vpust' s kalovým košem bez roštu zátěž A15-D 400kN pro žlaby PE š 100mm	kus	-1,010	2 790,00	-2 817,90
"Smlouva - žlabová vpust' pro litinový rošt" -1*1,01					-1,010		
"Skutečnost- žlabová vpust' pro litinový rošt" 0					0,000		
Součet					-1,010		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 134,00

66	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	-0,130	1 400,00	-182,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	----------	---------

"odvodňovací žlaby"-(6,50)*0,4*0,05

-0,130

Součet

-0,130

70	R	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-6,500	400,00	-2 600,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"Méněpráce: odvod.žlab v chodníku" -6.50

-6,500

71		592271110	<i>žlab odvodňovací 100x16x16-16,6 cm, se spádem dna 0,6%</i>	kus	-6,565	1 240,00	-8 140,60
----	--	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

"Méněpráce: odvod.žlab v chodníku" -6.50*1,01

-6,565

101	562	56241018	<i>rošt mřístkový D400 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm</i>	m	-7,070	1 020,00	-7 211,40
-----	-----	----------	---	---	--------	----------	-----------

"Méněpráce: Rošt litinový - žlab + vpust" -

(6,50+0,50)*1,01

-7,070

Součet

-7,070

998 Přesun hmot

-56,14

84	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-2,807	20,00	-56,14
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkem

-23 007,18

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická	JKSO	828 81 1
Název objektu	Chodníky podél sil. I/2 ulice Pardubická	EČO	
Název podčásti	D4_SO 102 - chodníky 2. úsek - UZNATELNÉ Vícepráce - Úprava šířky jízdního pruhu na silnici I/2 u pošty	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	12 918,11	8 Práce přesčas			13 Zařízení staveniště		
2	Montáž	13 689,46	9 Bez pevné podl.			14 Mimostav. doprava		
3 PSV	Dodávky		10 Kulturní památka			15 Územní vlivy		
4	Montáž		11			16 Provozní vlivy		
5 "M"	Dodávky					17 Ostatní		
6	Montáž					18 VRN z rozpočtu		
7 ZRN (ř. 1-6)		26 607,57	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		
20 HZS			21 Kompl. činnost			22 Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 26 607,57		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Chodníky podél sil. I/2 ulice Pardubická

Podčást: D4_SO 102 - chodníky 2. úsek - UZNATELNÉ Vícepráce - Úprava šířky jízdního pruhu na silnici I/2 u pošty

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

26 607,57

1 Zemní práce

3 582,52

4	R	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	3,941	118,00	465,04
"Vícepráce: původní úsek komunikace" (10*0,25/2)+(9,0*0,25)+(3,53*0,25/2)					3,941		
5	R	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3,941	25,00	98,53
"Vícepráce: původní úsek komunikace" (10*0,25/2)+(9,0*0,25)+(3,53*0,25/2)					3,941		
6	R	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3,941	30,00	118,23
"Vícepráce: původní úsek komunikace" (10*0,25/2)+(9,0*0,25)+(3,53*0,25/2)					3,941		
7	R	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,060	60,00	2 703,60
"Vícepráce: původní úsek komunikace - OP3" 10+9,0+3,53					22,530		
"Vícepráce: původní úsek komunikace - přídlažba" 10+9,0+3,53					22,530		
Součet					45,060		
20	R	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	19,712	10,00	197,12
"Vícepráce: rozšířené chodníky" 3,941					3,941		
"pod obrubou a vodícím páskem" 22,53*0,7					15,771		
Součet					19,712		

5 Komunikace pozemní

2 433,47

25	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3,941	125,00	492,63
"Vícepráce: rozšířené chodníky" 3,941					3,941		
26	R	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	3,941	240,00	945,84
"Vícepráce: rozšířené chodníky" 3,941					3,941		
28		592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná žlutá	m2	3,980	250,00	995,00
"Vícepráce: rozšířené chodníky" 3,941*1,01					3,980		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 981,39

43	R	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,530	390,00	8 786,70
"Vícepráce: přeložení OP3" 10+9,0+3,53					22,530		
45	R	919122122	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	22,530	65,00	1 464,45
"Vícepráce: předmětný úsek komunikace I/2" 10+9,0+3,53					22,530		
47	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	22,530	110,00	2 478,30
"Vícepráce: přídlažba" 10+9,0+3,53					22,530		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
48		592185630	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	<i>kus</i>	45,511	54,00	2 457,59
"Vícepráce: přídlažba" (10+9,0+3,53)*2*1.01					45,511		
51	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,789	1 400,00	1 104,60
"Vícepráce: OP3 + přídlažba" (10+9,0+3,53)*0,7*0,05					0,789		
52	R	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	22,530	25,00	563,25
"Vícepráce: předmětný úsek komunikace I/2" 10+9,0+3,53					22,530		
53	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	22,530	50,00	1 126,50
"Vícepráce: předmětný úsek komunikace I/2" 10+9,0+3,53					22,530		
101		583803330R	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20 DODÁVKA INVESTORA	<i>m</i>	22,530	0,00	0,00
"Vícepráce: přeložení OP3" 10+9,0+3,53					22,530		

997 Přesun sutě

2 333,95

57	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,824	40,00	392,96
"beton" 1,281+6,533					7,814		
"živice"0,867					0,867		
"kamenivo"1,143					1,143		
Součet					9,824		
58	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	127,712	4,00	510,85
"na skládku do 14km"9,824*13					127,712		
61	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,824	40,00	392,96
"beton" 1,281+6,533					7,814		
"živice"0,867					0,867		
"kamenivo"1,143					1,143		
Součet					9,824		
63	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,814	100,00	781,40
"beton" 1,281+6,533					7,814		
64	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,867	150,00	130,05
"živice"0,867					0,867		
65	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,143	110,00	125,73
"kamenivo"1,143					1,143		

998 Přesun hmot

276,24

66	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,812	20,00	276,24
"Dle hmotnosti položek" 13 812					13,812		

Celkem

26 607,57

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická	JKSO	828 75
Název objektu	Přechod pro chodce u čp. 115, Pardubická	EČO	
Název podčásti	D4_SO 101 NEUZNATELNÉ Přechod pro chodce	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky -2 761,23	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -1 221,65	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) -3 982,88	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -3 982,88

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Přejchod pro chodce u čp. 115, Pardubická

Podčást: D4_SO 101 NEUZNATELNÉ Přejchod pro chodce

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-3 982,88

1 Zemní práce

-525,00

2	R	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	-1,500	200,00	-300,00
			"SOD: v místě ostrůvku" -34,0		-34,000		
			"Skutečnost" 34,0-(0,50*3,0)		32,500		
			Součet		-1,500		
3	R	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-1,500	140,00	-210,00
			"SOD: v místě ostrůvku" -34,0		-34,000		
			"Skutečnost" 34,0-(0,50*3,0)		32,500		
			Součet		-1,500		
4	R	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	-1,500	10,00	-15,00
			"SOD: v místě ostrůvku" -34,0		-34,000		
			"Skutečnost" 34,0-(0,50*3,0)		32,500		
			Součet		-1,500		

5 Komunikace pozemní

-809,25

6	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-1,500	125,00	-187,50
			"SOD: v místě ostrůvku" -34,0		-34,000		
			"Skutečnost" 34,0-(0,50*3,0)		32,500		
			Součet		-1,500		
7	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-1,250	240,00	-300,00
			"SOD ostrůvek+varovné pásy"-(6,80+2*2,75+4+5+5,50)		-26,800		
			"Skutečnost ostrůvek+varovné pásy" 20,05+5,50		25,550		
			Součet		-1,250		
3	592	592450081	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná žlutá se zkosenými hranami	m2	-1,287	250,00	-321,75
			"SOD D1: PŘECHOD-dlažba žlutá se zkosenými hranami 20/10/6"-(18,30-5,50)*1,03		-13,184		
			"Skutečnost:" (17,05-5,50)*1,03		11,897		
			Součet		-1,287		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 485,74

20	R	915491211	Osazení vodičícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-1,000	110,00	-110,00
			"SOD: okolo ostrůvku" -27,5		-27,500		
			"Skutečnost: okolo ostrůvku" 27,50-2*0,50		26,500		
			Součet		-1,000		
21		59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	-1,030	108,00	-111,24
			"SOD: okolo ostrůvku" -27,5*1,03		-28,325		
			"Skutečnost: okolo ostrůvku" (27,50-2*0,50)*1,03		27,295		
			Součet		-1,030		
22	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,000	390,00	-390,00
			"SOD" -(2*2,1+2*1,25+2*5+2*4+2*3)		-30,700		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Skutečnost" 30,7-2*0,50		29,700		
			Součet		-1,000		
25		58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x300mm	m	-1,030	1 610,00	-1 658,30
			"SOD" -(2*2,1+2*3+2*1,25)*1,03		-13,081		
			"Skutečnost" (2*2,1+2*3+2*1.25-2*0,50)*1,03		12,051		
			Součet		-1,030		
26	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,033	1 400,00	-46,20
			"SOD: VP+obruha" -0,65*27,5*0,05		-0,894		
			"Skutečnost:" 0,65*26,5*0,05		0,861		
			Součet		-0,033		
27	R	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-1,000	30,00	-30,00
			"SOD: kolem ostrůvku" -28,0		-28,000		
			"Skutečnost: kolem ostrůvku" 27,0		27,000		
			Součet		-1,000		
28	R	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	-1,000	70,00	-70,00
			"SOD: kolem ostrůvku" -28,0		-28,000		
			"Skutečnost: kolem ostrůvku" 27,0		27,000		
			Součet		-1,000		
29	R	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	-1,000	70,00	-70,00
			"SOD: kolem ostrůvku" -28,0		-28,000		
			"Skutečnost: kolem ostrůvku" 27,0		27,000		
			Součet		-1,000		
997 Přesun sutě							-137,53
31	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-0,819	40,00	-32,76
			Frézování živice"				
			"kamenivo"-0,435		-0,435		
			"živice-frézování" -0,384		-0,384		
			Součet		-0,819		
32	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-5,655	4,00	-22,62
			Frézování živice"				
			"na skládku do 14km"				
			"kamenivo" -0,435*13		-5,655		
33	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-0,384	4,00	-1,54
			Frézování živice"				
			"na skládku do 2 km - bez poplatku za uložení odpadu"				
			"živice" -0,384		-0,384		
36	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-0,819	40,00	-32,76
			Frézování živice"				
			"kamenivo"-0,435		-0,435		
			"živice-frézování" -0,384		-0,384		
			Součet		-0,819		
38	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-0,435	110,00	-47,85
			"Měněpráce - dle položek Odstranění kameniva"				
			"kamenivo" -0,435		-0,435		
998 Přesun hmot							-25,36
39	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,268	20,00	-25,36

Celkem

-3 982,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická	JKSO	828 81
Název objektu	Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina	EČO	
Název podčásti	D4_SO 101.1 UZNATELNÉ Změna obrub u městského kina	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-2 418,31	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	8 361,69	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		5 943,38	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		
						5 943,38		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina

Podčást: D4_SO 101.1 UZNATELNÉ Změna obrub u městského kina

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 943,38

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 077,80

51	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-125,000	250,00	-31 250,00
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

"SOD: Dle vodícího proužku" -137,0 -137,000

"Skutečnost: vjezd na parkoviště:" 10,0+2,0 12,000

"U vodícího proužku" 0 0,000

Součet -125,000

52		592174690	obrubník betonový silniční z betonu C 35/45-XF4 přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	-6,000	290,00	-1 740,00
----	--	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

"SOD u přechodu a vjezdů levý+pravý" -(4+4) -8,000

"Skutečnost: vjezd na parkoviště" 1+1 2,000

Součet -6,000

53		592174680	obrubník betonový silniční z betonu C 35/45-XF4 nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	-19,190	100,00	-1 919,00
----	--	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

"SOD nájezdový" -(29,0*1,01) -29,290

"Skutečnost: vjezd na parkoviště" 10,0*1,01 10,100

Součet -19,190

54		592174650	obrubník betonový silniční z betonu C35/45-XF4 Standard 100x15x25 cm	kus	-113,120	110,00	-12 443,20
----	--	-----------	--	-----	----------	--------	------------

"SOD: silniční obrubník přímý" -112,0*1,01 -113,120

"Skutečnost:" 0 0,000

Součet -113,120

57	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	1 400,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	------

"SOD: pro silniční obruby"

"obr.sil. betonový u vodícího pásku" -137*0,60*0,04 -3,288

"obr.sil." -12*0,35*0,04 -0,168

Mezisoučet -3,456

"Skutečnost: "

"obr.sil. kamenný u vodícího pásku" 137*0,60*0,04 3,288

"obr.sil. u vjezdu na parkoviště" (10+2)*0,35*0,04 0,168

Mezisoučet 3,456

Součet -0,000

100	R	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	137,000	390,00	53 430,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

"SOD: kamenné obrubníky" -0 0,000

"Skutečnost: Dle vodícího proužku:" 137,0 137,000

Součet 137,000

998 Přesun hmot

-134,42

76	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-6,721	20,00	-134,42
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

Celkem

5 943,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická	JKSO	828 81
Název objektu	Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina	EČO	
Název podčásti	D4_SO 101.1 UZNATELNÉ Odpočet asfaltování	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.06.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-35 088,98	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-5 744,36	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		-40 833,34	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzává doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina

Podčást: D4_SO 101.1 UZNATELNÉ Odpočet asfaltování

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-40 833,34

5 Komunikace pozemní

-40 572,00

33	R	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-96,600	20,00	-1 932,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"SOD" -(3*2+131*0,3*2+12*0,5*2)

-96,600

"Skutečnost" 0

0,000

Součet

-96,600

34	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-96,600	400,00	-38 640,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"SOD"

"pro doplnění u sil. I/2 - rezerva" -131*0,3*2

-78,600

"pro napojení přípojky žlabů 2vrstvy" -3*2

-6,000

"u snížené obruby u hotelu" -12*0,5*2

-12,000

Mezisoučet

-96,600

"Skutečnost" 0

0,000

Součet

-96,600

998 Přesun hmot

-261,34

35	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-13,067	20,00	-261,34
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

"Dle odpočtu" -13,067

-13,067

Celkem

-40 833,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická**

Název objektu **Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina**

Název podčásti **D4_SO 101.2 NEUZNATELNÉ Méněpráce litinových lapačů**

JKSO 828 81

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

30.06.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	-1 501,71	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2	Montáž	-1 051,69	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	
3 PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4	Montáž		11			16	Provozní vlivy	
5 "M"	Dodávky					17	Ostatní	
6	Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7 ZRN (ř. 1-6)		-2 553,40	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		
20 HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -2 553,40		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodávadatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická

Objekt: Rekonstrukce chodníku podél sil. I/2 u městského kina

Podčást: D4_SO 101.2 NEUZNATELNÉ Méněpráce litinových lapačů

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-2 553,40

8 Trubní vedení

-2 550,00

11	R	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	-3,000	350,00	-1 050,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"SOD: výměna lapačů splavenin v případě potřeby" -3

-3,000

"Skutečnost: " 0

0,000

Součet

-3,000

12		552441010	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
----	--	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"SOD: výměna lapačů splavenin v případě potřeby" -3

-3,000

"Skutečnost: " 0

0,000

Součet

-3,000

998 Přesun hmot

-3,40

30	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,170	20,00	-3,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

"Dle méněpráci" -0,17

-0,170

Celkem

-2 553,40